
吕梁市离石区实验幼儿园教学设施设备采购项目

流标公告

    我中心受采购单位委托，于 2022年 1月 5日组织了吕

梁市离石区实验幼儿园教学设施设备采购项目的询价采购

采购活动，项目编号 LSZC2021084，现将最终的结果公告如

下

一、项目名称:吕梁市离石区实验幼儿园教学设施设备采购项目

    二、项目编号：LSZC2021084

    三、项目预算：人民币：小写：771000元大写：柒拾柒万壹仟元整

    四、废标原因：因投标供应商不足三家，作流标处理。

    五、采购人基本信息

    单位名称：吕梁市离石区实验幼儿园

    地址：离石区龙山路

    联系人：郝旭勤

    联系电话：15735873777

    六、集采机构基本信息

    单位名称：吕梁市离石区政府采购中心

    地址：吕梁市离石区龙凤南大街 128号(区政务服务中心五楼)

    联系人：樊利冲

    联系电话：13096670607

                吕梁市离石区政府采购中心

                           2022年 01月 06日

采购单位 项目名称 预算金额(元) 交货日期

吕梁市离石区实验

幼儿园
教学设施设备 771000

签合同后 30天安装

及调试完成


